

EGÜ tegemistest aastal 2020

Mairolt Kakko – EGÜ juhatuse esimees, Mairolt.Kakko@reib.ee

Üks meie kõigi jaoks eriline aasta hakkab lõpule jõudma. See on olnud eriline ka Eesti Geodeetide Ühingu jaoks. Kevadel saime viimasel hetkel edukalt ära pidada konverentsi ja aastakoosoleku. Liikmed valisid uue juhatuse koosseisus Tiina Oeselg, Raul Rokk, Margus Sarapik, Kalle Kümnik, Harli Jürgenson, Erik Lillend ja allakirjutanu. Uue juhatuse esimene koosolek vahetult peale valimistulemusi lõppes minu jaoks ootamatult juhatuse esimeheks „valimisega“. Aseesimehe rolli sai Raul Rokk. Nädal peale konverentsi oli Eestis juba eriolukord.

Suveseminar ja kavandatud talveüritus liikmesfirmadega tuli koroonateise laine tõttu juba ära jätta. Tagantjärele targana oleks saanud suveürituse teha tavapärasest ajast varem, juulis või augustis. Aga seda „täppisteadust“ juhatuse õigel ajal ei tundnud. Septembri trendid ei jätnud kuni 200 inimesega ürituseks võimalust ja vähendatult ei soovinud me kokkusaamist teha. Kuidas oleks siis toimunud lubamine ja keelamine?

Ühingul jätkuvad aga muud traditsioonilised tegevused.

Kutseandmine koos kutseksamitega on kõige kiuste toimunud. Isegi enam – suve lõpul tegime lõppevaid maakorralduse tegevusliitsentse silmas pidades maamõõtjatele ja maakorraldajatele täiendava taotlusvooru. Täna siinkohal nii kutsekomisjoni kui hindamiskomisjonide liikmeid. Kutsekomisjoni juhivad Margus Sarapik, hindamiskomisjone juhtisid Siim Maasikamäe ja allakirjutanu. Eriline tänu kuulub ühingu sekretärile Marju Toovale, kelle kanda on suur osa tehnilisest asjaajamisest, ja Kehtna Kutsehariduskeskusele, kes lisaks traditsioonilisele geodeedi kutseksamile majutas ära ka seni Maaülikoolis toimunud maamõõtja/maakorraldaja kutseksamid.

„Viisaastaku“ sündmusena uuendas EGÜ oktoobris oma õigused geomaatika valdkonna kutseandjana.

Aasta lõpuks on oodata ka ajakirja Geodeet uut numbrit, seda juhatuse liikme Harli Jürgensoni ladusal juhtimisel. Hea traditsiooni jätkuna on ka seekord ajakirja kõigile liikmetele tasuta. Oleme ületanud raskused artiklite kokkusaamisel. Momendil tundub, et väljakutset pakub peamiselt ajakirja jõudmine kõigi lugejateni. Teen siinkohal üleskutse Ühingu liikmetele – hoidke meid kursis, kui Teie kontaktandmed muutuvad, et teaksime, kuhu ja kuidas toimetada ajakirja ja ka muud teavet.

Suve lõpul toimus Struve kaare teemal kaks väga toredat üritust, kus EGÜ esindatud oli.

29. augustil avati Võivere baasjoone otspunkti juures sealse pererahva poolt renoveeritud Võivere tuulik. Toimus viimane, kümnes Simuna – Võivere baasjoone matk, mille kunagi EGÜ algatas ja Väike-Maarja vald üle võttis. See, millise töö on Võiveres ära teinud Liivika ja Kalev Harjo, on täiesti hämmastav. Nemad on inimesed, kelle toel Eesti elu tööpoolest edasi läheb.

Meie uues kliimas tuleb ka 10. oktoobrit suve lõpuks pidada – siis toimus Struve kaare Kaarepere punkti tähistuse avamine Aruküla voorel ja sellele järgnenud seminar külaseltsi majas. Tegemist on väga ilusa vaatega kohaga, mille külastamist soovitan kõigile. Ürituse kutsusid esile Jõgeva vallavalitsus ja kohalikud aktivistid.



Muude tegevuste kokkuvõttena võib öelda, et oleme aidanud kaasa täienduskoolituste korraldamisele keerulisel ajal, osalenud jätkuvalt CLGE üritustel (peamiselt virtuaalselt), tegelnud tehnilise nõustamisega ja muuhulgas koostanud Ühingu jaoks viimaste aastate mahukaima ekspertiisi ühele Viimsi valla eramu ehitusaluse pinna mõõdistamisele ja määramisele.

Juhatus pidas igakuiselt koosolekuid, millest kaks korda õnnestus kokku tulla ka füüsiliselt, EGÜ jaoks uues kohas – TOP Geodeesia kontoris Männikul (tänu Erikule!).

Mulle isiklikult on aasta 2020 eriline ka selle poolest, et septembrikuust lõppesid mu volitused CLGE asepresidendina. Need kuus aastat on olnud mu karjääri üks olulisemaid väljundeid. Ma ei ole siiski rahvusvahelisest tegevusest distantseerunud, vaid vähendanud koormust järk-järgult, jätkates Eesti delegaadina ning võistluse „European Geomatics on the Move“ (nii on nüüd endise „Student's Contest“ nimi) žüriis ja Galileoga seotud projekti „GISCAD-OV“ Eesti koordinaatorina.

Täna veelkord EGÜ juhatuse liikmeid ja muidugi kõiki, kes on oma aega panustanud Ühingu tegevusse. Soovin kõigile toredaid jõulupühi ja aastavahetust ning edukat ja tervislikku 2021. aastat, mis kindlasti tuleb mitmes mõttes sama eriline, kui oli 2020.

Mairolt Kakko, EGÜ juhatuse esimees